！！— 1 —！！

关于宁夏建筑设计研究院有限公司城乡规划

（国土空间规划）编制单位乙级资质

申请事项的公告

关于宁夏建筑设计研究院有限公司城乡规划（国土空间规

划）编制单位乙级资质申请事项，已经 2025 年 12 月 31 日自治区

自然资源厅规划业务审查小组 2025 年第 9 次会议审查同意，现予

以公告。

附件：宁夏自然资源厅行政许可公示登记表

宁夏回族自治区自然资源厅

2025 年 12 月 31 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

宁夏自然资源厅行政许可公示登记表
* 项目名称 城乡规划（国土空间规划）编制单位乙级资质认定

* 行政相对人名称 宁夏建筑设计研究院有限公司

* 社会信用代码 91640000454001374Q

工商注册号

组织机构代码

事业单位证书号

社会组织登记证号

法定代表人 张建中

法人代表人身份证号

* 行政许可决定文书名称 城乡规划（国土空间规划）编制单位乙级资质证书

* 行政许可决定文书号 宁自资规乙字23640001

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
批准宁夏建筑设计研究院有限公司城乡规划（国土空间规划）编制单

位乙级资质，有效期为 5 年。

* 许可决定日期 2025 年 12 月 31 日

* 许可有效期 自 2025 年 12 月 31 日至 2030 年 12 月 30 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 √有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏建筑设计研究院有限公司

* 数据来源单位统一社会信用代码 91640000454001374Q

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 3 —！！

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 12 月 31 日印发